PTU-5A

Der Dungstreuer fiir die organischen Diingermittel PTU-5A ist mit 4 senkrechten Walzen ausgerichtet, die
hohe Qualitit der Zerkleinerung der Diinger und gleichméssige Diingung garantieren. Vorherige Benennung

PTU-4.0/13A.

Technische Angaben
Ladefdhigkeit (t)
Volumen der Ladung (m3)
Geschwindigkeit (km pro Stunde)
Breite der Verteilung (m)
Arbeitsgeschwindigkeit (km/St.)
Ladungshdhe nach (mm) :

Boden der Karosserie

Grundseitenwdnden
Masse mit Diingerstreuer (kg)
Grosse, (mm) :

lange

breite

hoéhe mit Dlingerstreuer

Reifen

Bremsenantrieb
Hydroseitenwand hinten
Antrieb des Forderers
Umdrehungen des Kardanes (rpm)

Passend zum Traktor mit der Leistung (kWt)

1375
2135

1900

5035
2250
2355

400/60-15.5

pneumatic or hydraulic
yes

hydraulic: reduction gear
540

45-55



